
 
Uchwała Nr 118/II/XI/2014 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 20 listopada 2014 r. 
 

 
w sprawie określenia składu osobowego  

Kierunkowego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia na kierunku fizjoterapia 
 
 

Na podstawie § 45 ust. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie (z późn. zm.) oraz pkt 5 ppkt 3 załącznika do uchwały Nr 212/V/XII/2013 Senatu PWSZ  
w Koninie z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości 
kształcenia uchwala się, co następuje: 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Kierunkowy Zespół ds. Oceny Jakości Kształcenia na kierunku fizjoterapia  
w składzie: 

- Przewodniczący:     prof. dr hab. Jacek Lewandowski 
- Członkowie:        1) dr Marzena Wiernicka 

     2) mgr Małgorzata Sękiewicz  
                                  3) mgr Tomasz Pieńkowski – Wojewódzki Szpital Zespolony 

w Koninie 
        4) Wioleta Woźniak 

     
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony 
Zdrowia. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                        Przewodniczący 

Rady Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 
                                                                                        PWSZ w Koninie 
 

              /-/ dr Piotr Inerowicz 


